АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января   2017 года                   № 10
Об отмене постановления от 18.11.2009г. № 21
 «Об утверждении положения о  комиссии по
 урегулированию конфликта интересов в

администрации Кипецкого муниципального

образования»

Администрация Кипецкого муниципального образования   Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 18.11.2009г. № 21  «Об утверждении положения о  комиссии по  урегулированию конфликта интересов в администрации Кипецкого муниципального образования» - отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в администрации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кипецкого муниципального образования.

Глава администрации Кипецкого

муниципального  образования                                        Ю.В. Петров